上海市水务局

准予延续行政许可决定书
受理号：SHSX20256137

上海现代农投项目管理有限公司：

你单位于 2025年 10月 16日向本机关提出延续横沙新洲现

代农业产业园配套货运码头一期工程（水域部分）在海塘保护

范围内从事有关活动的审批（原受理号：SHSX20231492）的申

请收悉。经审查，你单位提交的申请材料齐全，符合法定条件、

标准，根据《上海市海塘管理办法》第十六条的有关规定，本

机关决定准予延续。临时钢引桥使用期限时间自批准之日起至

2026年 1月 30日。

上海市水务局
@上海市水务 局@

2025 年 10 月 16 日

抄送：上海市水务局执法总队，上海市水利管理事务中心。

	W_JDSTYPE
	W_SLBH
	W_APPLIER

		2025-10-16T16:15:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。